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Momentum Group förvärvar ZRS Testing Systems – 
förstärker positionen inom mätteknik
Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i 
ZRS Testing Systems AB. ZRS är en ledande specialist inom materialprovning och 
kalibrering till produktions-, tillverknings- och läkemedelsindustrin i Sverige och 
Norge. ZRS kommer att ingå i affärsområdet Infrastructure under affärsenheten 
Technical Solutions.

– Genom förvärvet av ZRS förstärker vi ytterligare vår position inom mätteknik. Detta 
kompletterar våra tidigare förvärv, såsom senast KmK, och stärker vår närvaro inom sektorn. 
ZRS är en väl etablerad aktör och ledande inom sitt fält med högkvalitativa produkter, framförallt 
från tyska ZwickRoell. Deras engagemang för kvalitet och långvariga relationer med både kunder 
och leverantörer gör att vi ser stor potential och spännande möjligheter framåt, säger Ola 
Jönsson, ansvarig för Technical Solutions inom Momentum Group.

ZRS som bildades 2004 är en ledande specialist inom materialprovning och kalibrering till 
produktions-, tillverknings- och läkemedelsindustrin i främst Sverige men även Norge. De är 
leverantör av materialprovningsutrustningar och komponentprovningssystem från framförallt tyska 
ZwickRoell och utrustningen används till både förstörande och oförstörande provning. Som 
ackrediterat laboratorium enligt ISO 17025 utför de kalibreringar enligt internationella standarder 
såsom ISO och ASTM, samt tillhandahåller installation, utbildning och service. Med huvudkontor i 
Billdal, strax söder om Göteborg, och filial i Säter samt helägt dotterbolag i Oslo, omsatte ZRS 
cirka 32 MSEK under 2023 och har 8 medarbetare.

ZRS kommer att fortsätta drivas som ett självständigt dotterbolag och kompetenscenter under 
nuvarande ledning inom affärsområdet Infrastructure (affärsenhet Technical Solutions) i enlighet 
med Momentum Groups filosofi med decentraliserat affärsansvar.

– Som en del av Momentum Group ser jag fram emot att tillsammans fortsätta leverera 
högkvalitativa lösningar. Vårt engagemang för kvalitet speglar Momentum Groups egna 
värderingar och förstärker vår gemensamma strävan efter tillförlitlighet och innovation. 
Tillsammans kommer vi att fortsätta att överträffa våra kunders förväntningar och driva framgång 
i våra gemensamma marknader, säger Stefan Andreasson, ägare av ZRS.

Tillträdet beräknas ske i början av maj och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på 
Momentum Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.
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För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Ann-Charlotte Svensson, IR
Tel: 072-085 72 62
ann-charlotte.svensson@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom 
ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för 
verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer 
lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal 
närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,3 miljarder kronor och cirka 
750 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information 
besök gärna .momentum.group
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